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ACTA 002-2024 -DE LA REVISION DE LA FICHA DE POSTULACI0N Y DECLARACION
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En la ciudad de Chachapoyas, siendo las once de la mafiana del dia viernes dos de febrero del afio
dos  rril  veinticuatro,  reunidos  en  fa  Oficina  de  Reoursos  Humaros  de  la  Empresa  Prestadora
Munidpal de Servicio de Agua Potable y Alcantarillado de Amazonas Sociedad An6nima "EMUSAP
SA";  Los  lntegrantes  de  la  Comisi6n  Evaluadora  que  sera  responsable  del  Procedimiento  de
Selecci6n y Contratacidn de los Trabaiadores de fa EPS EMUSAP SA medfante Concurso Ptlblico
de Meritos, Ios que son designados mediante Resoluci6n de Gerencia General N° 008-2024-EMUSAP
S.A./Ama3,  de fecha dieciocho  de  Enero  del  dos  mil  veinticuato,  la Comisi6n  Evaluadora para el

presente concurso, se instala con la conformacidn de las siguientes personas:

lNTEGRANTES:

Puesto Analista en Seguridad y Salud en el Trabaio
-Lie. MANUEL ESC0BEDO GUIELAC                   Tfular 1

Gerente de Adrrinistraci6n y Finanzas
-Abog. HERNAN RICARDO MEZA                         Ttular 2

Coordinador de Recursos Humanos

En cumplimiento a la Directiva N° 007-2021-EPS EMUSAP S.AJGG -Disposiciones que Regulan el
Procedimiento de Selecci6n y Contrataci6n de ds Trabaiadores de la EPS EMUSAP S.A., aprobado

por Resoluci6n de Gerencia General N° 059-2021-EMUSAP SA asi como el Reglamento lntemo de
Trabgiv vl.gents en  su  CAPITULO 11 -lNGRES0  DE PERSONAL,  en su Articuto 9.-lncorooraci6n,

aprobado  por  Resolucich  de  Gerencia  General  N°  0109A-2019-GG-EPS  EMUSAP  S.R.L.;  queda
instalado la Comisi6n Evaluadora.

Posterior  a  ello  procedie  a  la  re\risi6n  de  fas  fichas  de  Postulacidn  y  Declaraci6n  Jurada  de  los
trabajadores que se presentaron al Conourso Externo de Selecci6n de Personal para cubrir las plazas
de Analista de lmaqen y Promoci6n

ANALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

1.     RUTll ANALi  HERNANDEZ RAMOS;  identificado con  DNI  N° 72354452;  postuto al  puesto
de Analista en Seguridad y Salud en el Trabaio, en la revision de la Fieha de Postulacidn

y  la Declaraci6n  Jurada dando el  diagnostico que  N0 CUMPLE  para oubrir dieho  puesto,
faltando   la   Experiencia   laboral   vinculada   al   puesto,   ro   cuenta   con   tos   cursos   de
especializaci6n en Seguridad y Salud en el Trabajo,  normativa relacionada en Seguridad y
Salud en el Trabajo, Ormatica nivel intermedio, resultado N0 CALIFICA

Por lo tanto, el puesto a contratar bgiv la modalidad de suplencia queda DESIERTO.

No habiendo otro punto que tratar siendo doce y treinta de la tarde del rrismo dia se dio por oulninada



EMUSAPS.A®
Trabajamos para seruirte major aAguaChachapeyas

FORMAT0 N° 06 - Reporfe de Resultados

Ndmero del Prooeso: PROCES0 DE SELECcloN DE PERSONAL
CONVOCATORIA EXTERNA N° 001 -2024

Puesto a c®nvocar:

1.   ANALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Ongano/Unidad/Oficina:

1.   RECURSOS HUMANOS

Nombre de la Evaluaci6n: REVISION DE LA FICHA DE POSTULACI0N Y DECLARAcloN
JURADA

NO Apellidos y Nombres DNl Condici6n final de laevaluaci6n

1 RUTH ANAn HERNANDEz RAMOs 72354452 NO  CALIFICA
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MATRIZ DE CuMPLIMIENTO DE REQulsISTOS MINIIVIOS PARA PUESTO DE ANALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL

TRABAJO

XTERNA DE PERSONAL (CUBRIR PIAZA MODALIDAD SUPLENCIA)

REQUISITOS IVIINIMOS DETALLE
RUTH ANALf HERN^NDEZ RAMOSDNIN972354452

Declaraci6n jurada no tenerimpedimientoparacontratar con elestadoypuestoquepostula
Declaracj6n jurada formato 5 CUMPLE

Formaci6n Academica Titulado,     colegiado     y     habilitado     en CUMPLE
Ingenieria o Ciencias de la salud o afines.

Cursos, talleres, especializaci6ny/odiplomados

Cursos de especializaci6n en Seguridad y
NO CUMPLESalud    en    el    Trabajo,    y/o    Medicina

Ooupacional.

Normativa   relacionada   a   Seguridad   y NO CUMPLE
Salud en el Trabajo.

Conocimientos para el puesto y/ocargo

Manejo    de    Tfamite    Documentario    y NO CUMPLETrabajo en Equipo

Procesador de textos (Word; Open Office
NO CUMPLEWrite, etc. ) nivel intermedio.

Hojas de caloulo (Excel; Open Calc, etc.)
NO CUMPLEnivel intemedio.

Programa    de    presentaciones    (Power NO CUMPLE
Point; Prezi, etc.) nivel intermedio

Experiencia

Tres  aftos,  y  haber  laborado  un  minimo

NO CUMPLE
de dos (2) afios en funciones vinculadas
al   puesto   en   entidades   y/o   empresas
pt]blicas o privadas.

OBSERVACIONES

No          acred ita          DN I ,          cu rsosespecializaci6nenseguridadysaludeneltrabajo,normativarelacionadaenseguridadysaludeneltrabajo,OfimaticaaNivellntermedio,Negociaci6n,ImagenCorporativa,Experienciaviculadoalpuesto

Chachapoyas, 02 de Febrero de 2024


